[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2016 года № 21

  с. Елшанка

О внесении изменения в решение № 39 от 21.12.2015 г.

«О бюджете Елшанского муниципального

образования Воскресенского муниципального

района Саратовской области на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Положением  о бюджетном процессе в Елшанском муниципальном образовании Воскресенского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области  от 01.04.2010 года № 8, Совет Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области от 21.12.2015 года № 39 «О бюджете Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района на 2016 год» с изменениями от 26.02.2016 г. № 1, от 28.03.2016г. № 9, от 17.06.2016 г. №14 следующие изменения:

   Внести в приложения № 2 изменения согласно приложения №1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Елшанского МО

                           О.Ю. Яковенко

Приложение № 1 к решению Совета Елшанского МО от 26.09.2016 г. № 21
Перечень главных администраторов доходов

бюджета Елшанского муниципального образования

Воскресенского муниципального района
Саратовской области на 2016 год

	Код главного администратора
	Код

бюджетной

классификации
	Наименование

	062
	Администрация Воскресенского муниципального района Саратовской области

	062
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	062
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	064
	Администрация Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

	064
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

поселений

	064
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	064
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	064
	2 02 01001 10 0001 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из бюджета муниципального района

	064
	2 02 01001 10 0002 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из областного бюджета

	064
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	064
	2 02 0414 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями*

	064
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений *

	064
	1 16 51040 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	064
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение бюджетов поселений

* -  Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем подвидам данного вида доходов.